
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення 
 

Про клопотання до  

Комітету Верховної Ради України з питань науки і освіти щодо 

відзначення щорічною премією Верховної Ради України 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про щорічну Премію Верховної Ради 

України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 

дошкільних та позашкільних навчальних закладів, затвердженого Постановою 

Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року №131-V «Про встановлення 

щорічної Премії Верховної Ради України педагогічним працівникам 

загальноосвітніх, професійно-технічних, дошкільних та позашкільних 

навчальних закладів», розглянувши клопотання Київської обласної державної 

адміністрації від 11.06.2020 № 12-01-17/1826, висновки та рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з  питань освіти, науки, культури, 

духовності та релігії, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Порушити клопотання перед Комітетом Верховної Ради України з 

питань науки і освіти про відзначення щорічною Премією Верховної Ради 

України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 

дошкільних та позашкільних навчальних закладів Маслюк Віри Михайлівни – 

керівника народного фольклорного ансамблю «Вишиванка» Комунального 

закладу Таращанської  районної ради «Таращанський районний центр творчості 

дітей та юнацтва «Веселка» та Некраш Тетяни Вікторівни – заступника 

директора з навчальної роботи комунального закладу Київської обласної ради 

«Володарська спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів – 

Центр реабілітації».  

2. Направити зазначене рішення до Комітету Верховної Ради України з 

питань науки і освіти. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії і 

першого заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

Голова ради       М.А. Стариченко  

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 883-35-VІI 

 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/131-16
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/131-16

